
平成29年8月16日 

火災事故発生のご報告 

 

 

ご近隣の皆様 

お取引先様各位 

 

加山興業株式会社  

代表取締役 加山順一郎 

 

謹啓  

 

去る 7 月 27 日、弊社工場での火災事故に際しましてはご近所の方々を始め、多くの皆様方に

大変ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。  

被害を最小限にとどめられたことは不幸中の幸いでございます。  

平素より、火災事故につきましては厳重に注意して参ったつもりでございますが、RPF プラント

破砕設備への異物混入による摩擦熱により火源が発生致しました。 

この様な不祥事を引き起こしましたことは、ひとえに弊社の気の緩み故と猛省し、今後最大限

の注意を払っていく所存でございます。  

つきましては再びこのような事故を起こさぬよう、設備の改善、従業員の教育を徹底し、監督す

る立場の者も更に自戒致して参りますので、変わらぬご支援のほどお願い申し上げます。  

略式ながら書中にてお詫び申し上げます。  

謹 白  

 

 


